Veículo tipo van 

com capacidade 

mínima para 12 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Recife - 

PE. 

500 ASFALTO 90 VIAGEM 801,67 72.150,30 

Valor Global R$ 249.400,80 (duzentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). 

LOTE 02 - TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

01 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 4 

passageiros.

[...]

07 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 4 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Recife - 

PE. 

500 ASFALTO 180 VIAGEM 600,00 108.000,00 

Valor Global R$ 277.302,00 (duzentos e setenta e sete mil, trezentos e dois reais). 

LOTE 03 – TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

01 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 7 

passageiros.

[...]

07 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 7 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Recife - 

PE. 

500 ASFALTO 30 VIAGEM 431,67 12.950,10 

Valor Global R$ 42.999,90 (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos). 

LOTE 04 - TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

01 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 4 

passageiros. 

Transporte de pacientes no 

deslocamento das Comunidades 

de Bom Sucesso, Lage Grande e 

Carrapicho, zona rural, à sede do 

município de Alagoinha – PE. 

40 ASFALTO 480 VIAGEM 70,00 33.600,00 

Valor Global R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 

LOTE 05 - TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

01 
Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 12 

passageiros. 

Transporte de profissionais da 

saúde no deslocamento da Sede 

do Município a Unidade de 

Saúde de Bom Sucesso, Lage 

Grande e Carrapicho, zona rural, 

de Alagoinha – PE. 

40 ASFALTO 150 VIAGEM 198,33 29.749,50 

Valor Global R$ 29.749,50 (vinte e nove mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). 

5.0 - ESPECIFICAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

5.1. Todo o combustível à ser utilizado na execução dos serviços será de inteira 

responsabilidade da Credenciada. 

5.2. O pagamento por infrações de trânsito será de responsabilidade da credenciada,

[...]

Veículo tipo van 

com capacidade 

mínima para 12 

passageiros. 

Transporte de pacientes carentes 

da Sede do município para 

atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Recife - 

PE. 

500 ASFALTO 90 VIAGEM 801,67 72.150,30 

Valor Global R$ 249.400,80 (duzentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). 

LOTE 02 - TFD 

ITEM DESCRIÇÃO DO 

VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA 

QUANT. UNIDADE VALOR 

MÉDIO 

(R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

01 Veículo tipo 

passeio com 

capacidade 

mínima para 4 

passageiros.